Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _26.02.2014 № 31
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений в штатное                                                                                                                                                                                                                                                                расписание администрации района

    В целях совершенствования штатного расписания администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ:

     внести с 1 марта 2014 года следующие изменения в штатное расписание  администрации района, утверждённое постановлением от 31.12.2013г. № 242 «Об утверждении штатного расписания администрации Унечского района»:
     ввести в штатное расписание должность бухгалтера 1 категории централизованной бухгалтерии администрации Унечского района (отдела учёта и отчетности) в количестве одной штатной единицы с должностным окладом 3601 рубль.
Глава администрации района                                                                  А.П. Теплый